

Pihl & Veje IVS

Pileborggade 22, 4100 Ringsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 13 96 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Henrik Pihl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pihl & Veje IVS
Pileborggade 22
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38 13 96 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Henrik Pihl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.368.571 kr. mod 1.838.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.240 kr. mod 642.241 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	27/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.368.571	1.838.068
1 Personaleomkostninger	-1.362.193	-1.013.645
Øvrige finansielle omkostninger	-1.136	0
Resultat før skat	5.242	824.423
Skat af årets resultat	-2.002	-182.182
Årets resultat	3.240	642.241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Overføres til overført resultat	3.240	42.242
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret i alt	3.240	642.241

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.000	300.500
	Tilgodehavender i alt	<u>110.000</u>	<u>300.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>378.823</u>	<u>657.406</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>488.823</u>	<u>957.906</u>
	Aktiver i alt	<u>488.823</u>	<u>957.906</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
4	Overført resultat	45.482	42.242
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>550.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>95.482</u>	<u>642.242</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	9.000
	Selskabsskat	2.002	182.182
	Anden gæld	<u>373.839</u>	<u>124.482</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.341</u>	<u>315.664</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>393.341</u>	<u>315.664</u>
	Passiver i alt	<u>488.823</u>	<u>957.906</u>

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	27/10 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.357.020	1.009.107
Andre omkostninger til social sikring	5.173	4.538
	1.362.193	1.013.645
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	1	1
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	49.999	49.999
	49.999	49.999
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	42.242	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.240	42.242
	45.482	42.242